
UCHWAŁA NR LXI/441/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 2 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miasta Głowno 

na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 2029” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005) oraz art. 17 ust. 1 i art. 18 ust. 1 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1973, 

poz. 1718, poz. 2269; z 2022 r. poz. 814, poz. 960, poz. 2127) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Miasta Głowno na lata 

2022-2025 z perspektywą do roku 2029” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


